Website: www.bbgsj.edu.bd
E-mail: bbc110146@gmail.com

জনসংযোগ দপ্তর
মোবাইল: ০১৭৪০-৬০২৪২০
E-mail: rumonsrs@gmail.com

তারিখঃ ০৭ মার্চ, ২০২৪ খ্রি.
২৩ ফাল্গুন, ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

সংবাদ বিজ্ঞপ্তি

“বঙ্গবন্ধুর ৭ মার্চের ভাষণ : ইতিহাস কথা কয়”

মোঃ ফজলুল হক চৌধুরী, অধ্যক্ষ, বঙ্গবন্ধু সরকারি কলেজ ঝাউগড়া, মেলান্দহ, জামালপুর।

সর্বকালের সর্বশ্রেষ্ঠ বাঙ্গালি, বাংলাদেশের ঘোষক, মুক্তিযুদ্ধের দিক নির্দেশক, স্বাধীন বাংলাদেশের স্থপতি এবং বিশ্বের সর্বহারা নির্ধারিত, নিপীড়িত, মেহনতি ও অভুক্ত মানুষের অবিসংবাদিত নেতা জাতির পিতা বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান।